11 d.12-0520 4

d.12-0520 supernaturales, salva illius libertate. De qua re theologi multa dicunt,

12 d.12-0565 7

d.12-0565 necessario, sed inclinando. Tamen potest voluntas libertate sua

13 d.12-0633 6

d.12-0633 pendent, quia non sunt sine libertate propria.

14 d.12-0822 1

d.12-0822 libertate superet intellectum, tamen intellectus superat voluntatem in ratione

15 d.12-0828 7

d.12-0828 cet applicatio ad operandum sit a libertate, tamen rectitudo in illa \*

**LIBERTATEM**

1 d.10-0188 6

d.10-0188 4 Quia voluntas ad experiendam libertatem suam potest \*

2 d.10-0282 4

d.10-0282 ad experiendam suam libertatem, non appeteret illud sub ratione mali,

3 d.10-0284 1

d.10-0284 libertatem voluntatis.

4 d.11-0616 6

d.11-0616 sensitivo secundum se esse aliquam libertatem. Consequens est falsum;

5 d.11-0622 5

d.11-0622 in appetitu sensitivo esse libertatem ex propriis. Qui sibi videtur id \*

6 d.12-0209 5

d.12-0209 operationes liberas, non auferendo libertatem.

7 d.12-0213 2

d.12-0213 tollat libertatem.

8 d.12-0266 7

d.12-0266 Et isti tres errores tollunt omnino libertatem a voluntate ab \*

9 d.12-0268 4

d.12-0268 Alii haeretici tollunt libertatem aliis causis extrinsecis.

10 d.12-0269 8

d.12-0269 Alii dicunt praescientiam et providentiam Dei tollere libertatem

11 d.12-0273 3

d.12-0273 Alii tollunt libertatem arbitrii, specialiter in baptizatis, propter

12 d.12-0276 3

d.12-0276 Alii aiunt libertatem arbitrii propter peccatum originale esse

13 d.12-0286 5

d.12-0286 5 Sciendum est tamen libertatem uno modo opponi servituti, in

14 d.12-0302 6

d.12-0302 an, hoc dato, exerceat hanc libertatem in omnibus actibus suis an in

15 d.12-0305 1

d.12-0305 libertatem et dominium suarum operationum seu actionum.

16 d.12-0342 8

d.12-0342 detur consilium vel imponatur lex. Quocirca tollere libertatem

17 d.12-0365 1

d.12-0365 libertatem, nisi inquantum ratione utitur.

18 d.12-0394 9

d.12-0394 a 1, ubi dicit quod bruta non habent libertatem, quia non agunt

19 d.12-0424 8

d.12-0424 Durandi, quem fere omnes theologi improbant, scilicet libertatem esse

20 d.12-0447 5

d.12-0447 persequi. Non amare dicit libertatem quoad exercitium, et ad hanc

## LIBERTATIS

1 d.12-0299 9

d.12-0299 obiecti vel alio impedimento indigentiae est et non libertatis.

2 d.12-0494 12

d.12-0494 quoad exercitium non est in se liber, sed pendet ex motione libertatis,

3 d.12-0585 10

d.12-0585 et inferioris ordinis, et ideo ex se est incapax libertatis ex natura sua, et

## LIBERUM

1 d.9-2056 9

d.9-2056 rebus revelatis, nam dum homo dormit non habet liberum iudicium

2 d.12-0278 9

d.12-0278 Lutherus, qui a 36 ad Leonem X, ait "liberum arbitrium post lapsum rem

3 d.12-0292 7

d.12-0292 de hac libertate hic quaerimus, nam liberum arbitrium, ut Soto, supra,

4 d.12-0329 4

d.12-0329 patris, dedit hoc liberum et expeditum, non coactum ipsumque omne \*

5 d.12-0368 3

d.12-0368 5, dicunt liberum arbitrium esse facultatem voluntatis et rationis.

6 d.12-0369 2

d.12-0369 Significat liberum arbitrium, secundum propriam significationem, \*

7 d.12-0395 6

d.12-0395 iudicio rationis; homo vero habet liberum arbitrium, quia agit iudicio

8 d.12-0464 5

d.12-0464 12. An voluntas et liberum arbitrium distinguantur realiter. Ex quibus

9 d.12-0465 6

d.12-0465 etiam probatur quod voluntas et liberum arbitrium sunt idem re

10 d.12-0470 3

d.12-0470 in finem, liberum arbitrium dicitur in quantum libera electione circa

11 d.14-1437 1

d.14-1437 liberum ab omni gravamine corporis; et licet acquireret aliquas \*

### **LIBET**

1 d.12-0293 8

d.12-0293 cap 15, lib 5, notavit, a verbo “libet” dictum est, quasi ille dicatur

### **LIBITO**

1 d.12-0399 5

d.12-0399 hoc non potest pro libito, sed in tantum potest amare, in quantum \*

### **LIBRI**

1 d.10-0003 8

d.10-0003 1 Quinque distinxit Aristoteles, in principio secundi libri,

**LIBRIS**

1 d.9-1525 12

d.9-1525 a physicis, et maxime ab Aristotele, ut videre est in his libris De

**LIBRO**

1 d.8-0220 2

d.8-0220 hoc libro, cap 3, q 1; citat in eam sententiam Turisanum, lib 2 In \*

2 d.9-0279 7

d.9-0279 sententiam in Philebo, ubi intellectum comparat libro in quo sensus et

3 d.9-1801 2

d.9-1801 Aphrodisius, libro suo De Anima, et 9 Metaphysicae, cap ultimo, et libro

4 d.9-1801 12

d.9-1801 Aphrodisius, libro suo De Anima, et 9 Metaphysicae, cap ultimo, et libro

**LIBRORUM**

1 d.14-1476 2

d.14-1476 Finis librorum De Anima.

**LICET**

1 d.8-0102 3

d.8-0102 Prima, quod licet non sit sensus, neque actu neque potentia,

2 d.8-0106 5

d.8-0106 verificari condicionaliter, id est, licet non manerent sensus, etc, ut patet in

3 d.8-0189 2

d.8-0189 disconvenientis, licet illam praesentem non habeat, ut canes dormientes

4 d.8-0370 8

d.8-0370 praesentes sensui. Consequens autem est falsum, nam licet subito rem \*

5 d.8-0578 4

d.8-0578 animalibus illis, quae licet plures sensus habeant, tamen determinato

6 d.9-0202 11

d.9-0202 interrogo: Sunt eiusdem speciei, necne? Si sunt eiusdem speciei, certe, licet